特⻑
�⾼ひょう量のはかり⽤です。
�体重計等に適しています。
仕様
仕様名 仕様内容
定格容量 980.7 N{100 kgf}〜4.903 kN{500 kgf}
許容過負荷 150 %R.C.
限界過負荷 200 %R.C.

型式⼀覧
型式
定格容量
[N]
定格容量
[kN]
定格容量
[kgf]
質量(約)
[kg]
固有振動数
[Hz]
定格変位量
(参考値)
[mm]
CB14-100K-21 980.7 100 1.3 280 0.5
CB14-150K-21 1.471 150 1.3 280 0.5
CB14-250K-21 2.452 250 1.3 310 0.5
CB14-300K-21 2.942 300 1.3 330 0.5
CB14-500K-21 4.903 500 1.3 340 0.5
型式 保護等級 3D CADデータ[STEP] CADデータ[DXF]
CB14-100K-21 IP64相当 CB14-100K-21.STEP cb14.dxf
CB14-150K-21 IP64相当 CB14-150K-21.STEP cb14.dxf
CB14-250K-21 IP64相当 CB14-250K-21.STEP cb14.dxf